Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

09.12.2009

№ 456
О перечне должностей муниципальной службы

в аппарате Думы Находкинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Направить решение о перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

09.12.2009

№ 456-Р
О перечне должностей муниципальной службы

в аппарате Думы Находкинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, включенной в перечень, установленный настоящим решением (приложение), при поступлении на муниципальную службу, а также муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, включенную в перечень, установленный настоящим решением (приложение), ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, обязан представлять председателю Думы Находкинского городского округа сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи.

Указанные сведения представляются в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственного гражданского служащего Приморского края и членов его семьи.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Находкинского городского округа

                                                      О.Г. Колядин
9 декабря 2009 года

№ 456-Р

Приложение

к решению Думы Находкинского

городского округа

от 09.12.2009 № 456-Р

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководитель аппарата Думы

Начальник отдела

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.